Протокол № 3

заседания Комиссии по делам молодежи, развитию

добровольчества и патриотическому воспитанию молодежи

Общественной палаты городского округа Истра

Дата проведения: 4 марта  2020г.

Место проведение: Г. Истра кафе Дача

Всего членов комиссии: 4чел.

Присутствовало: 3 чел.

Повестка дня

1. План работы комиссии на апрель 2020 год.

2. Мероприятия посвященные празднованию дня Победы.

3. Обсуждение обращения Губернатора Московской обл. к жителям

Подмосковья

 По первому вопросу слушали: председателя комиссии  Вовк В.В.

Решили:

1. Принять план работы комиссии на апрель 2020 года.

Голосовали: «За» -  3 чел. «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Председатель комиссии                                                В.В. Вовк